



Venta Nro: 00002951

Fecha: 27/02/2025 17:31

Apellido y Nombre / Razón Social : marcelo jose c paz

CUIT :

1.1111111111111111e23 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
10	CINTA AISLADORA DE PVC TEMFLEX 175 19MM X 9M NEGRO Cod.3M 175	\$1300.00	\$13000.00
20	MODULO COB AZUL 12V Cod.M2COB	\$290.00	\$5800.00
4	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3500.00	\$14000.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN	\$270.00	\$5400.00
20	LED T10 SILICONA 12V AZUL Cod.SILAZ	\$270.00	\$5400.00
2	Rollo Led Rgb 5 Metros - Led 5050/ Cod.RGB	\$10000.00	\$20000.00
20	LED 2721 CERAMICA BLANCO 12V Cod.2721CB	\$166.00	\$3320.00
20	W5W 2821 12V 5W AZUL Cod.N2821AZ	\$170.00	\$3400.00
20	W5W 2821 12V 5W AMBAR Cod.N2821AMB	\$170.00	\$3400.00
20	W5W 2821 12V 5W Cod.N2821	\$130.00	\$2600.00
20	R5W 67 12V 5W Cod.NR5W	\$200.00	\$4000.00
20	R10W 67 12V 10W Cod.NR10W	\$185.00	\$3700.00
10	Perfume Route 66 Fragancia Aromatizante Para Auto, Clip Cod.RUTA 66	\$1800.00	\$18000.00
10	LLAVERO MINION Cod.MINIONS surtidos	\$2100.00	\$21000.00
1	LLAVE SACA BUJIAS CARDANICA 21MM Cod.LC005	\$2640.00	\$2640.00

1	LLAVE SACA BUJIAS CARDANICA 16MM Cod.LC004	\$2480.00	\$2480.00
6	FORMA JUNTA Cod.gris	\$3520.00	\$21120.00
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$10000.00	\$10000.00
4	BLISTER DE ABRAZADERAS SURTIDO X 10 UNIDADES Cod.0ABR001	\$1600.00	\$6400.00
4	Naranja con tiras reflectivas - 100% poliester 55g Cod.CHA002	\$1800.00	\$7200.00
4	Tecla Switch Llave Encendido Luces Auxiliares Moto U5 U7	\$1370.00	\$5480.00
6	SWITCH ON-OFF MOTO Cod.TEC01	\$1500.00	\$9000.00
4	LAMPARA LED MOTO H4 CON 6 LED SMD 12V 10 WATTS Cod.H4-SILVER	\$1950.00	\$7800.00
2	Lampara Cree Led Moto Con Lupa Bosh	\$9360.00	\$18720.00
2	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS VIOLETA JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-007	\$4300.00	\$8600.00
2	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS ROJO JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-005	\$4300.00	\$8600.00
2	KIT DE ARANDELAS ANODIZADAS AZUL JUEGO X 8 PIEZAS Cod.ARA-004	\$4300.00	\$8600.00
4	H4 12V 35/35W BL SUPER WHITE 2 unidades Cod.NH435BL	\$2820.00	\$11280.00
6	H4 PT43 12V 35/35W Cod.NH435	\$1420.00	\$8520.00
4	FARO RECTANGULAR 8 LED	\$3100.00	\$12400.00
10	B35 12V 35/35W B35 TIPO BOSCH Cod.NB35	\$710.00	\$7100.00

Importe final:\$278960.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1225:\$227.72